
 
Dot.:  pytań do postępowania przetargowego na „Opracowanie dokumentacji projektowej 

na budowę, przebudowę oraz rozbudowę dróg na terenie gm. Łęczyca – zadanie  
nr 2” 

 
 
 

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający posiada decyzję środowiskową na planowany zakres inwestycji? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie posiada decyzji środowiskowej. 
 
Pytanie nr 2 
Czy uzyskanie decyzji środowiskowej jest elementem przedmiotu zamówienia, który 
będzie po stronie Wykonawcy? Jeśli tak, to konieczny jest dłuŜszy termin realizacji 
zadania 
Odpowiedź 
Uzyskanie decyzji środowiskowej jest elementem przedmiotu zamówienia, do uzyskania 
po stronie Wykonawcy, jednak nie zachodzi potrzeba przedłuŜenia terminu realizacji 
przedmiotu postępowania przetargowego. 
 
 


